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Projekt edukacyjny "Śląska Liga  Biznesowa II" realizowany przez Fundację Edukacji
Przedsiębiorczej oraz  Górnośląską Wyższą Szkołę Przedsiębiorczości im. Karola Goduli w 
Chorzowie został zakończony! Podczas konferencji podsumowującej, Prezes  Zarządu Fundacji
a zarazem dziekan GWSP Pan doktor Marcin Budziński  wskazał między innymi jakie były jego
główne założenia i oczekiwane  rezultaty. Podsumowane zostały także pięciomiesięczne
zmagania zespołów z  różnymi zadaniami biznesowymi. W ramach projektu prowadzony był 
konkurs, który pozwolił wyłonić zespoły radzące sobie z nimi najlepiej.

  

  

Na podium stanęły trzy najlepsze zespoły:

  

I miejsce zajął zespół pn. Boiz z Zespołu  Szkół Technicznych i Ogólnokształcących nr 2 w
Katowicach;

  

II miejsce zajął zespół pn. Anturium z Zespołu  Szkół Technicznych i Ogólnokształcących nr 2
w Katowicach;

  

III miejsce zajął zespół pn. Synergiści z Zespołu Szkół Administracyjno - Ekonomicznych i
Ogólnokształcących w Bytomiu.

  

  

Członkowie komisji konkursowej przyznali  także wyróżnienia, dla tych zespołów, które
wyróżniły się na tle  pozostałych, ale nie otrzymały wystarczająco dużo punktów aby zająć 
jedno z pierwszych trzech miejsc.
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Wyróżnienia otrzymały zespoły:

  

- Łamacze ekonomii z Zespołu Szkół Administracyjno - Ekonomicznych i Ogólnokształcących
w Bytomiu;

  

- IT Byczki z III Liceum Ogólnokształcącego w Siemianowicach Śląskich (Zespół Szkół
Technicznych i  Ogólnokształcących "Meritum");

  

- Mafia pirogronianu z Zespołu Szkół Budowlano - Architektonicznych w Tarnowskich Górach;

  

  

Na koniec konferencji wykonane zostały pamiątkowe zdjęcia.
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    Laureatom konkursu serdecznie gratulujemy, a wszystkim uczestnikom projektu życzymy wielusukcesów!    Dokumenty do pobrania:    - Ranking Śląskiej Ligi Biznesowej II    Projekt realizowany z Narodowym Bankiem Polskim w ramach programu edukacjiekonomicznej    
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